
 

 

株式会社横濱聖苑 

〒222-0026 

横浜市港北区篠原町 97-1 

TEL 045-433-1232 

 

標準型室内墓をご契約されているご利用者様へ 

システムメンテナンスのご案内 
 

 

いつも横濱聖苑室内墓をご利用いただきましてありがとうございます。 
以下の日程にてシステムメンテナンスを実施いたします。 

システムメンテナンスに伴い参拝時間が変更となりますのでご案内申し上げます。 
 

日時：2024 年 11 月 11 日(月) 

参拝受付時間：10:00～12:00 まで 
 

12 時 10 分以降はご参拝いただけません。 
尚、当該日(11 月 11 日)に関しては、外部予約を終日停止とさせていただきます。 

 
工事中は、ご葬儀以外の問合せ窓口 0120-70-1232(045-433-1232)は 

13:00～14:00 の間お電話がつながりません。 
上記時間外でのお問い合わせをお願いいたします。 

 
尚、ご葬儀に関するご相談は工事時間中でも電話応対可能です。 

0120-70-1231(045-433-1231)までご連絡いただけますようお願いいたします。 
大変ご不便おかけして申し訳ございませんが、 

何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 


